Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 98,011.98

2.3.7.1.06 Lubricantes 101,208.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 27,812.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 31,268.82

Total 258,302.00

El monto de : **Doscientos cincuenta y ocho  mil trescientos dos con 00/100 (258,302.00)